
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
    

Н А К А З 

 

 

 01.09.2021                                                                                                           №158  

 

Про призначення керівників 

предметних методичних 

об’єднань школи  

у 2021/2022 

навчальному році    

 

 

Згідно з пунктом 65 Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою кабінету Міністрів України від 14.06.2000р. № 964 

та з метою підвищення науково-методичної роботи, організації наставництва та 

самоосвітньої діяльності педагогічних працівників, надання оперативної 

методичної допомоги молодим та новопризначеним учителям школи, 

підвищення якості позакласної виховної роботи з учнями з навчальних 

предметів 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Призначити керівниками нижчезазначених предметних методичних 

об’єднань таких учителів школи: 

 

 Кафедра  ПІБ 

Української мови Юрченко О.М. 

Російської мови Цюрюпу М.А. 

Іноземних мов Щур Н.М. 

Математики та основ інформатики Іванчихіну О.О. 

Природничих наук Іванову Ж.В. 

Історії та правового виховання Андрієвську В.Д. 

Фізичного виховання Автушко О.А. 

Початкових класів Твердохвалову І.А. 

Класних керівників 5-8 класів Гряник В.О. 

Класних керівників 9-11 класів Барабаш А.О. 

Трудового виховання Логінова М.М. 

 

2. Керівникам предметних м/о школи: 



2 

 

    2.1. Спланувати роботу м/о відповідно до напрямів діяльності школи за 

річним планом роботи на 2021/2022н.р. та подати плани на затвердження до 

01.09.2021. 

    2.2. Урахувати побажання кожного вчителя щодо його особистої участі у 

методичній та позакласній виховній роботі із предметів. 

    2.3. Надати кожному вчителю практичну допомогу у виборі теми 

методичної роботи, у підготовці до участі в ярмарку педагогічних ідей, у 

підготовці учнів до всеукраїнських учнівських олімпіад, захисту робіт у 

Малій академії наук тощо. 

   2.4. Призначити час для проведення засідань ради керівників м/о 

щовівторка о 15.00 у шкільному методичному центрі. 

3. Заступнику директора школи з навчальної роботи організувати безпосереднє 

управління роботою керівників м/о та допомогу їм. 

4. Зарахувати усіх керівників предметних м/о  до складу науково-методичної 

ради школи. 

 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

 

З наказом ознайомлені:   

І.В. Сачава 

О.М.Юрченко 

М.А.Цюрюпа 

Н.М.Щур 

О.О.Іванчихіна 

Ж.В.Іванова  

В.Д.Андрієвська 

І.А.Твердохвалова  

А.О.Барабаш 

В.О.Гряник 

М.М.Логінов  

О.А.Автушко                                                              


